Produktinfo Rett innskruing, gjengetetning
Produktgruppe 260
Type L-kropp
Gjengetype NPT
Versjon Rett, utv. NPT
Materiale Syrefast
Standard DIN 2353 / ISO 8434-1
Produsent Walterscheid
GE…L-NPT KROPP WAL SYREFAST
6007-XX-SW
Artikkelnr. Rørdim. (mm) Gjenge Annen info MPa
60070603SW 6 mm 1/8" NPT GE 06 L 1/8" NPT KROPP WAL SF 31,5
60070605SW 6 mm 1/4" NPT GE 06 L 1/4" NPT KROPP WAL SF 31,5
60070805SW 8 mm 1/4" NPT GE 08 L 1/4" NPT KROPP WAL SF 31,5
60071005SW 10 mm 1/4" NPT GE 10 L 1/4" NPT KROPP WAL SF 31,5
60071007SW 10 mm 3/8" NPT GE 10 L 3/8" NPT KROPP WAL SF 31,5
60071205SW 12 mm 1/4" NPT GE 12 L 1/4" NPT KROPP WAL SF 31,5
60071207SW 12 mm 3/8" NPT GE 12 L 3/8" NPT KROPP WAL SF 31,5
60071209SW 12 mm 1/2" NPT GE 12 L 1/2" NPT KROPP WAL SF 31,5
60071509SW 15 mm 1/2" NPT GE 15 L 1/2" NPT KROPP WAL SF 31,5
60071809SW 18 mm 1/2" NPT GE 18 L 1/2" NPT KROPP WAL SF 31,5
60072213SW 22 mm 3/4" NPT GE 22 L 3/4" NPT KROPP WAL SF 16,0
60072817SW 28 mm 1" NPT GE 28 L 1" NPT KROPP WAL SF 16,0
60073521SW 35 mm 1 1/4" NPT GE 35 L 1 1/4" NPT KROPP WAL SF 16,0
60074225SW 42 mm 1 1/2" NPT GE 42 L 1 1/2" NPT KROPP WAL SF 16,0
www.hydroscand.no Page: 1/106.05.2024